

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sudeste de MG
Instituto Federal Sudeste MG - Câmpus São João Del Rei

Pregão Eletrônico Nº 00005/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.291.541/0001-30 - TY BORTHOLIN COMERCIAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
26	<u>TOALHA DE PAPEL</u>	Pacote 1.000,00 FL	11	R\$ 17,3500	R\$ 17,3500	R\$ 190,8500

Marca: Mili

Fabricante: Mili

Modelo / Versão: Toalha interfolha folha simples

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL, MATERIAL PAPEL, TIPO FOLHA 2 DOBRAS

Total do Fornecedor: R\$ 190,8500

11.186.469/0001-83 - SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
44	<u>AVENTAL HOSPITALAR</u>	Unidade	200	R\$ 9,4600	R\$ 4,8000	R\$ 960,0000

Marca: SM

Fabricante: SM

Modelo / Versão: SM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Avental descartavel, manga longa, Confeccionado em tecido não tecido(TNT 100% Polipropileno), impermeável, descartável, Gramatura 50, atóxico, hipoalergico e nao esteril, Elástico nos punhos

Total do Fornecedor: R\$ 960,0000

23.953.928/0001-96 - CRISTIANO DE ANDRADE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
32	<u>PLUG TUBO</u>	Unidade	100	R\$ 4,9600	R\$ 4,9600	R\$ 496,0000

Marca: Medsonda

Fabricante: Medsonda

Modelo / Versão: extensor

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Extensor Equipo Soro, Aplicação P/ Perfusão Simultânea, Valvulado, N° De Vias Duas Vias, Material Pvc Cristal, Tipo Pinça Pinça Corta Fluxo Em Todas Vias, Tipo Conector Luer Lock, Esterilidade Estéril E Descartável

Total do Fornecedor: R\$ 496,0000

24.997.187/0001-08 - CONSULAB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LABORATORIAIS, HOSPI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
46	<u>MODELO ANATÔMICO PARA FINS DIDÁTICOS</u>	Unidade	1	R\$ 699,9700	R\$ 446,3000	R\$ 446,3000

Marca: ANATOMIC

Fabricante: ANATOMIC

Modelo / Versão: TGD-0148-A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Coluna Vertebral Flexível em Tamanho Natural Marca: ANATOMIC / Código: TGD-0148-A / Fabricante: ANATOMIC Modelo anatômico da COLUNA VERTEBRAL FLEXÍVEL em tamanho natural, exhibe parte do osso occipital, artéria vertebral cervical, vértebras cervicais, torácicas, lombares, sacrais e coccígeas, evidencia prolapso entre a 4° e a 5° vértebra lombar e estrutura da cintura pélvica. Montado sobre base. Confeccionado em PVC especial de alta durabilidade. Composto por: • Lâmina do osso occipital • 7 vértebras cervicais • 12 vértebras torácicas • 5 vértebras lombares • 5 vértebras sacrais • 4 vértebras coccígeas • Discos intervertebrais • Plexos nervosos • Artéria vertebral cervical • Prolapso entre a 4° e a 5° vértebra lombar Estrutura da cintura pélvica • Crista ilíaca • Articulação sacroilíaca • Promontório sacral • Sacro • Margem pélvica • Sínfise púbica • Cóccix • Acetábulo • Forame obturador • Ílio • Púbis • Ísquio O modelo TGD-0148-A permite: • Estudo das estruturas que compõem a coluna vertebral • Visualizar parte do osso occipital, forames intervertebrais • Visualizar artéria vertebral cervical • Visualizar plexos nervosos e discos intervertebrais • O estudo da estrutura óssea do quadril, articulação sacroilíaca • Verificar prolapso entre a 4° e a 5° vértebra lombar (hérnia de disco) • Movimentos flexíveis na coluna Acompanha: • Manual do usuário em português

47	<u>MODELO ANATÔMICO PARA FINS DIDÁTICOS</u>	Unidade	1	R\$ 1.920,3700	R\$ 1.600,0000	R\$ 1.600,0000
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: ANATOMIC

Fabricante: ANATOMIC

Modelo / Versão: TGD-0300-A

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cabeça com Músculos em 10 Partes Marca: ANATOMIC / Código: TGD-0300-A /

Fabricante: ANATOMIC Modelo anatômico da CABEÇA COM MÚSCULOS EM 10 PARTES, desenvolvida para estudo e demonstração, apresenta com riqueza de detalhes, estrutura dos músculos superficiais e profundos, veias e artérias, estrutura muscular do pescoço, ossos do crânio, face e costela. Montado sobre base. Confeccionado em PVC. Composto por: • Cabeça com músculos 10 partes O modelo TGD-0300-A permite: • O estudo dos músculos superficiais e profundos da face e do pescoço • Visualizar veias, artérias e parte óssea do crânio, face e a primeira costela • Retirar veia carotídea • Retirar globo ocular • Retirar a calota craniana, desmontar o cérebro visualizando estrutura interna do crânio Acompanha: • Manual do usuário em português

48	<u>MODELO ANATÔMICO PARA FINS DIDÁTICOS</u>	Unidade	1	R\$ 287,4700	R\$ 160,0000	R\$ 160,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: ANATOMIC

Fabricante: ANATOMIC

Modelo / Versão: TGD-0157-B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esqueleto da Mão com Ossos do Punho Marca: ANATOMIC / Código: TGD-0157-B / Fabricante: ANATOMIC Modelo anatômico do ESQUELETO DA MÃO, em tamanho natural, apresenta com riqueza de detalhes os ossos do punho, parte distal do osso rádio e ulna. Montado sobre base. Confeccionado em resina plástica. Composto por: • Falanges distais • Falanges médias • Falanges proximais • Metacarpos • Carpos • Rádio (parte distal) • Ulna (parte distal) O modelo TGD-0157-B permite: • O estudo dos ossos que compõem a mão • Movimento articular do punho • Visualizar os ossos do carpo • Visualizar parte distal dos ossos rádio e ulna Acompanha: • Manual do usuário em português

49	<u>MODELO ANATÔMICO PARA FINS DIDÁTICOS</u>	Unidade	1	R\$ 249,2900	R\$ 160,0000	R\$ 160,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: ANATOMIC

Fabricante: ANATOMIC

Modelo / Versão: TGD-0159-B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Esqueleto do Pé com Ossos Tornozelo Marca: ANATOMIC / Código: TGD-0159-B / Fabricante: ANATOMIC Modelo anatômico do ESQUELETO DO PÉ, desenvolvido para estudo e demonstração, apresenta detalhadamente todos os ossos que compõem o pé com parte distal da fíbula e tíbia. Confeccionado em resina plástica rígida. Composto por: • Falanges distais • Falanges médias • Falanges proximais • Ossos metatarsos • Osso do Tarso • Tíbia (parte distal) • Fíbula (parte distal) O modelo TGD-0159-B permite: • O estudo dos ossos que compõem o pé • Visualizar parte distal da tíbia e fíbula • Movimento articular da região do tornozelo Acompanha: • Manual do usuário em português

Total do Fornecedor: R\$ 2.366,3000

27.402.383/0001-80 - BLP COMERCIO DE PRODUTOS LABORATORIAIS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
27	<u>LANCETA</u>	Caixa 100,00 UN	50	R\$ 43,8100	R\$ 23,0500	R\$ 1.152,5000

Marca: STERILANCE

Fabricante: STERILANCE

Modelo / Versão: N/C

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LANCETA, MATERIAL LÂMINA AÇO INOXIDÁVEL,PONTA AFIADA,TRIFACETADA, USO DESCARTÁVEL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ESTÉRIL, EMBALAGEM INDIVIDUAL

Total do Fornecedor: R\$ 1.152,5000

27.427.212/0001-06 - OMEGA COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
31	<u>COMPRESSA GAZE</u>	Pacote 500,00 UN	45	R\$ 48,1100	R\$ 18,0000	R\$ 810,0000

Marca: Clean

Fabricante: Clean

Modelo / Versão: Clean

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: COMPRESSA GAZE, MATERIAL TECIDO 100% ALGODÃO, TIPO 13 FIOS/CM2, MODELO COR BRANCA,ISENTA DE IMPUREZAS, CAMADAS 8 CAMADAS, LARGURA 7,50 CM, COMPRIMENTO 7,50 CM, DOBRAS 5 DOBRAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS C/ FIO RADIOPACO,ESTÉRIL,DESCARTÁVEL

Total do Fornecedor: R\$ 810,0000

31.931.262/0001-01 - MULT EQUIPAR EQUIPAMENTOS E PROMOCÃO DE VENDAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>SABONETE LÍQUIDO</u>	Galão 5,00 L	13	R\$ 41,5600	R\$ 30,5000	R\$ 396,5000

Marca: DOMUS

Fabricante: DOMUS

Modelo / Versão: 5 LITROS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Sabonete líquido 5 litros, perolado, líquido cremoso, assepsia para as mãos.

Total do Fornecedor: R\$ 396,5000

33.246.555/0001-77 - EGR EQUIPAMENTOS E SOLUCOES EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
50	<u>MODELO ANATÔMICO PARA FINS DIDÁTICOS</u>	Unidade	1	R\$ 2.574,6700	R\$ 928,0000	R\$ 928,0000

Marca: Sdorf/ SD5003 ESQUE

Fabricante: Sdorf/ SD5003 ESQUELETO HUMANO DESARTICULADO

Modelo / Versão: Sdorf/ SD5003 ESQUELETO HUMANO DESARTICULADO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MODELO DE ESQUELETO COMPLETO DESARTICULADO E PINTADO versão numerada e pintada à mão, mostrando as origens musculares em vermelho e as inserções dos músculos em azul na metade esquerda. Todos os ossos e suas estruturas tais como fissuras, forâmens e processos são numerados a mão na metade direita. O modelo deve vir em uma caixa com divisões. Dimensões aproximadas: 48.5 x 27 x 42.5 cm

51	<u>MODELO ANATÔMICO PARA FINS DIDÁTICOS</u>	Unidade	1	R\$ 1.117,8800	R\$ 957,0000	R\$ 957,0000
----	---	---------	---	----------------	--------------	--------------

Marca: Sdorf/ SD5061 SISTE**Fabricante:** Sdorf/ SD5061 SISTEMA DIGESTORIO EM 3 PARTES**Modelo / Versão:** Sdorf/ SD5061 SISTEMA DIGESTORIO EM 3 PARTES**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Modelo em tamanho natural que demonstra todo o sistema digestivo em relevo gráfico. Apresenta: nariz, cavidade bucal e faringe, esôfago, trato gastro intestinal, fígado com vesícula biliar, pâncreas, baço. Duodeno, ceco e reto são abertos. O colo transversal e a parede frontal do estômago são removíveis. Montado sobre base. Dimensões aproximadas: 81 x 33 x 10 cm

53	<u>MODELO ANATÔMICO</u>	Unidade	1	R\$ 8.595,2200	R\$	R\$ 2.357,0000
	<u>PARA FINS DIDÁTICOS</u>					2.357,0000

Marca: Sdorf/ SD5068 DESENV**Fabricante:** Sdorf/ SD5068 DESENVOLVIMENTO EMBRIONARIO EM 8 FAS**Modelo / Versão:** Sdorf/ SD5068 DESENVOLVIMENTO EMBRIONARIO EM 8 FAS**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Modelo composto por 9 peças mostrando etapas da gravidez. Apresenta: um embrião de aproximadamente 4 semanas de vida, 25 x tamanho natural; embrião 1º mês; embrião 2º mês; embrião 3º mês; feto no 4º mês (posição transversa); feto no 5º mês (em pé); feto no 5º mês (posição transversa); fetos gêmeos no 5º mês (posição normal); feto no 7º mês (posição normal).**Total do Fornecedor: R\$ 4.242,0000****33.618.396/0001-94 - FABRICIO RACHADEL COSTA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>BONECA / BONECO</u>	Unidade	5	R\$ 470,9600	R\$ 248,8000	R\$ 1.244,0000

Marca: Sid-nyl**Fabricante:** Sid-nyl**Modelo / Versão:** 911-C**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Boneca tipo bebê Boneca tipo bebê reborn possui corpo e rostinho macio e delicado igual um bebê de verdade, inclusive o bebê é pesadinho como um bebê de verdade. Composição/material: plástico; Brinquedo com luz: não; Brinquedo com som: não; Peso aproximado: 1 kg; possui corpo e rostinho macio e delicado igual um bebê de verdade, inclusive o bebê é pesadinho como um bebê de verdade. Composição/material: plástico; Brinquedo com luz: não; Brinquedo com som: não; Peso aproximado: 1 kg;**Total do Fornecedor: R\$ 1.244,0000****35.473.398/0001-68 - LAUISE CRISTINA REIS DE PAULA - SERVICOS DE LICITACOES**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>IMOBILIZADOR</u>	Unidade	1	R\$ 217,7100	R\$ 217,7100	R\$ 217,7100

Marca: Pm2 Medical**Fabricante:** Pm2 Medical**Modelo / Versão:** Pm2 Medical**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Imobilizador De Cabeça Impermeável Adulto. Imobilizador, Material: Poliuretano, Aplicação: Posicionador De Pacientes, Modelo: Suporte Cabeça E Pescoço Pm2 Medical

7	<u>ÁGUA DESTILADA</u>	Frasco 10,00 ML	300	R\$ 0,4500	R\$ 0,4500	R\$ 135,0000
---	-----------------------	-----------------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Samtec**Fabricante:** Samtec**Modelo / Versão:** Samtec**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agua Destilada, Aspecto Físico Estéril E Apirogênica Acondicionada Em Vidro. Volume 10 ML

9	<u>ÁLCOOL ETÍLICO</u>	Frasco 1.000,00 ML	47	R\$ 10,4900	R\$ 6,3900	R\$ 300,3300
---	-----------------------	--------------------	----	-------------	------------	--------------

Marca: Cilo Farma**Fabricante:** Cilo Farma**Modelo / Versão:** Cilo Farma**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Álcool Etílico, Tipo Hidratado, Teor Alcoólico 70%_(70° Gl), Apresentação Líquido

10	<u>ALGODÃO</u>	Embalagem 500,00 G	14	R\$ 15,4100	R\$ 15,4100	R\$ 215,7400
----	----------------	--------------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: Farol**Fabricante:** Farol**Modelo / Versão:** Farol**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Algodão, Tipo Hidrófilo, Apresentação Em Rolete, Material Alvejado, Purificado, Isento De Impurezas, Esterilidade Não Estéril

11	<u>SERINGA</u>	Unidade	300	R\$ 0,4300	R\$ 0,4300	R\$ 129,0000
----	----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Descarpac**Fabricante:** Descarpac**Modelo / Versão:** Descarpac**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa, Material Polipropileno, Capacidade 10, Tipo Bico Central Slip, Tipo Vedação Êmbolo De Borracha, Adicional Graduada, Numerada, Esterilidade Estéril, Descartável, Apresentação Embalagem Individual

12	<u>SERINGA</u>	Unidade	60	R\$ 0,7500	R\$ 0,7500	R\$ 45,0000
----	----------------	---------	----	------------	------------	-------------

Marca: Descarpac**Fabricante:** Descarpac**Modelo / Versão:** Descarpac**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa, Material Polipropileno, Capacidade 20, Tipo Bico Central Luer Lock, Tipo Vedação Êmbolo De Borracha, Adicional Graduada, Numerada, Esterilidade Estéril, Descartável, Apresentação Embalagem Individual

18	<u>COLETOR MATERIAL PÉRFURO-CORTANTE</u>	Unidade	200	R\$ 16,2300	R\$ 8,7700	R\$ 1.754,0000
----	--	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: Polarfix**Fabricante:** Polarfix**Modelo / Versão:** Polarfix**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Coletor De Materiais Perfuro - Cortante Capacidade De 7 Litros. Fabricado De Acordo Com As Normas Da Abnt - Nbr - 73858 E Nbr7500. Kit Composto De: Caixa Em Papelão Ondulado Com Trava E Contra -Trava Para Lacre; Duas Alças Duplas Nas Laterais; Cinta Fundo Protetores Em Papelão Couro Rígido; Saco Plástico Tipo Sacola Para Transporte E Para Forração Contra Umidade; Bandeja De Forma Baixa; Impermeabilizada Com Resina Antiumidade Para Recebimento De

Líquidos.

19	<u>EQUIPO</u>	Unidade	30	R\$ 3,9800	R\$ 3,9800	R\$ 119,4000
----	---------------	---------	----	------------	------------	--------------

Marca: Medsonda**Fabricante:** Medsonda**Modelo / Versão:** Medsonda**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Equipos, Tipo De Equipos De Infusão, Material Pvc Cristal, Comprimento Mín. 210, Tipo Câmara Câmara Flexível C/Filtro Ar, Tipo Gotejador Microgotas, Tipo Pinça Regulador De Fluxo, Tipo Injetor C/Injetor Lateral 'Y', Autocicatrizante, Tipo Conector Conector Luer Lock, Esterilidade Estéril, Descartável

25	<u>SERINGA</u>	Unidade	530	R\$ 0,3800	R\$ 0,3800	R\$ 201,4000
----	----------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca: Descarpac**Fabricante:** Descarpac**Modelo / Versão:** Descarpac**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Seringa, Material Polipropileno, Capacidade 5ml, Tipo Bico Central Luer Lock, Tipo Vedação Êmbolo De Borracha, Adicional Graduada, Numerada, Esterilidade Estéril, Descartável, Apresentação Embalagem Individual

41	<u>AGULHA HIPODÉRMICA</u>	Caixa 100,00 UN	10	R\$ 15,0500	R\$ 15,0500	R\$ 150,5000
----	---------------------------	-----------------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: descarpac**Fabricante:** descarpac**Modelo / Versão:** descarpac**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Agulha, Hipodérmica, 25 X 7, Corpo Em Aço Inox Siliconizado, Bisel Curto Trifacetado, Conector Em Plástico Luer, Protetor Plástico, Estéril, Descartável, Embalagem Individual**Total do Fornecedor: R\$ 3.268,0800****37.585.703/0001-39 - HIGIA FABRICACAO DE ACESSORIOS PARA SEGURANCA LTDA**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
42	<u>MÁSCARA CIRÚRGICA</u>	Unidade	10000	R\$ 1,5500	R\$ 0,2500	R\$ 2.500,0000

Marca: PRÓPRIO**Fabricante:** PRÓPRIO**Modelo / Versão:** MASK3TTT**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** MÁSCARA CIRÚRGICA, TIPO NÃO TECIDO, 3 CAMADAS, PREGAS HORIZONTAIS, ATÓXICA, TIPO FIXAÇÃO COM ELÁSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CLIP NASAL EMBUTIDO, HIPOALERGÊNICA, COR BRANCA, TIPO USO DESCARTÁVEL. (Conforme Instrumento convocatório do Anexo I deste edital).**Total do Fornecedor: R\$ 2.500,0000****38.109.847/0001-81 - CRISTIAN PEREIRA 03096859078**

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
23	<u>LUVA CIRÚRGICA</u>	Par	100	R\$ 3,4500	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000

Marca: Medix**Fabricante:** Medix**Modelo / Versão:** 0001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 7,50, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.

24	<u>LUVA CIRÚRGICA</u>	Par	100	R\$ 3,2000	R\$ 2,1500	R\$ 215,0000
----	-----------------------	-----	-----	------------	------------	--------------

Marca: Medix**Fabricante:** Medix**Modelo / Versão:** 0001**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** LUVA CIRÚRGICA, MATERIAL LÁTEX NATURAL, TAMANHO 8, ESTERILIDADE ESTÉRIL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DE 28CM, APRESENTAÇÃO LUBRIFICADA C/ PÓ BIOABSORVÍVEL, ATÓXICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FORMATO ANATÔMICO, EMBALAGEM CONFORME NORMA ABNT C/ ABERTURA ASSÉPTICA.**Total do Fornecedor: R\$ 430,0000****Valor Global da Ata: R\$ 18.056,2300**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.


 Imprimir o Relatório
Voltar



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS
GERAIS

RESULTADO POR FORNECEDOR Nº 80/2020 - MNUDAP (11.05.02)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO

Juiz de Fora-MG, 16 de Dezembro de 2020

RESULTADO_POR_FORNECEDOR.pdf

Total de páginas do documento original: 4

(Assinado digitalmente em 17/12/2020 11:16)

WENNIA ANTUNES BAIA

COORDENADOR

2357602

Para verificar a autenticidade deste documento entre em <https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/>
informando seu número: **80**, ano: **2020**, tipo: **RESULTADO POR FORNECEDOR**, data de emissão:
16/12/2020 e o código de verificação: **146f22a96c**